Ohrieva¢ toppingov WI 1

Ohrievace toppingov

Ohrievaé toppingov WI 1

Ohrieva¢ toppingov

Popis a parametre

Kéd tovaru: Roller Grill_WI1

cena bez DPH 386,00 €
cena s DPH 474,78 €

Zaruka: 12 mesiacov

Vyrobca: ROLLER GRILL

Ohrievac rozpusta a ohrieva akykol'vek druh toppingu (€okoladovy, orieSkovy, medovy,...) na poliatie palaciniek,
vafli, kolacov a pod. Ma digitalny Casomer, termostat na nastavenie teploty. Dodava sa s 2 plastovymi flasami o
objeme 1 I. Je mozné ho pouZzit i na ohrev a udrziavanie spravnej teploty omacok.

Parameter
napatie (V)
prikon (W)
rozmery (mm)
hmotnost' (kg)
kapacita (1)

Hodnota
230
170

225x225x255

2
1
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